zwykłych na okaziciela serii J, z pozbawieniem dotychczasowych akcjonariuszy prawa poboru tych akcji,
zmienionej Uchwałą Nr 21 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia POLMED Spółka Akcyjna z dnia 26 czerwca 2014
roku w sprawie wprowadzenia zmian w uchwałach Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 21 czerwca 2011
roku: nr 18 w sprawie wprowadzenia w Spółce Programu Motywacyjnego dla pracowników Spółki (spółek
zależnych od Spółki) i niektórych współpracowników świadczących usługi na rzecz Spółki (spółek zależnych od
Spółki), nr 19 w sprawie emisji warrantów subskrypcyjnych Emisji B i nr 20 w sprawie warunkowego podwyższenia
kapitału zakładowego w drodze emisji akcji zwykłych na okaziciela serii J, z pozbawieniem dotychczasowych
akcjonariuszy prawa poboru tych akcji.
W dalszym ciągu akcje te nie zostały zarejestrowane w Krajowym Rejestrze Sądowym, postępowanie rejestrowe
w tym przedmiocie trwa.
Na dzień publikacji przedmiotowego raportu struktura akcjonariatu Polmed S.A. uległa wobec powyższego
nieznacznym zmianom i przedstawiała się następująco:

Akcjonariusz / Udziałowiec
Liczba akcji/

udziałów

Udział % w kapitale

zakładowym
Liczba głosów

Udział % w

liczbie głosów

Polmed-Medical Limited z siedzibą w
Larnace (Cypr)

15 315 061 53,86%  21 612 186 62,22%

NPN II Med S.à r.l. Luksemburg 12 035 000 42,32%  12 035 000  34,65%

POZOSTALI AKCJONARIUSZE 1 086 500 3,82%  1 086 500  3,13%

Razem 28 436 561 100% 34 733 686 100%

V. Wskazanie posiadaczy wszelkich papierów wartościowych, które dają specjalne uprawnienia kontrolne, wraz
z opisem tych uprawnień

Seria Rodzaj akcji Rodzaj uprzywilejowania Liczba akcji
Wartość serii wg wartości

nominalnej

A IMIENNE uprzywilejowane 450 000 450 000,00

B ZWYKŁE na okaziciela 50 000 50 000,00

CA IMIENNE uprzywilejowane 5 847 125 5 847 125,00

CB ZWYKŁE na okaziciela 7 282 204 7 282 204,00

D ZWYKŁE na okaziciela 73 546 73 546,00

E ZWYKŁE na okaziciela 300 000 300 000,00

F ZWYKŁE na okaziciela 1 312 186 1 312 186,00

G ZWYKŁE na okaziciela 12 035 000 12 035 000,00

H ZWYKŁE na okaziciela 1 000 000 1 000 000,00

od dnia 26 stycznia 2016 r.

J ZWYKŁE na okaziciela 86 500 86 500,00

RAZEM dotychczas 28 350 061 28 350 061,00

 od dnia 26 stycznia 2016 r. 28 436 561 28 436 561,00

Akcje serii A oraz CA są akcjami uprzywilejowanymi co do prawa głosu na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy.
Każda akcja tych serii daje prawo do 2 głosów na WZA. Posiadaczami akcji uprzywilejowanych co do głosu serii A
oraz CA jest Polmed-Medical Limited z siedzibą w Larnace (Cypr).

OŚWIADCZENIE O STOSOWANIU ZASAD ŁADU KORPORACYJNEGO – POLMED S.A.

12

W dniu 21 czerwca 2011 r. zostało zawarte Porozumienie pomiędzy NPN II Med S.à r.l. z siedzibą w Luksemburgu,
a POLMED MEDICAL Radosław Szubert, Romuald Magdoń spółką jawną oraz Radosławem Szubertem i
Romualdem Magdoniem, na mocy którego postanowiono o rozwiązaniu Umowy Inwestycyjnej oraz wygaśnięciu